

ADDENDUM #1
for
BID – Annex UPS Replacement
(4/23/2024)

Questions:

- 1) Sheet E-1 indicates New IDF panel fed from a 100A 3Ø Breaker in panel UPS1.1. Is this panel a future install? **Answer: No, provide and install panel under this contract.**
- 2) Sheet E-3 indicates NEW Breakers in existing panels for various items – spares E-mon meters (not shown on one line), DAS. Are these breakers and feeds part of this scope or future considerations? Are we to provide breakers in these existing panels? **Answer: Yes, provide breakers in the existing panels.**
- 3) Is there a loading dock for delivery? **Answer: Yes, there is a loading dock for deliveries.**
- 4) Is there room to store the equipment on site prior to install? **Answer: Yes, there is.**